
TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ VAIKŲ LOPŠELIS – DARŽELIS 

 

STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA, 2021 M. 

 

1. Tikslas – sukurti patrauklią ir modernią ugdymosi instituciją, teikiančią kokybišką ugdymą 

Uždaviniai Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 

Per tarpinį matavimą 2021 m.     

1. Naujovių 

paieška ir 

diegimas 

ugdomoje 

veikloje. 

Praplėsti mokyklos lauko 

žaidimo aikštelių 

funkcionalumą įvairių 

vaiko gebėjimų plėtotei: 

-įkurti lauko edukacines 

erdves, skatinančias vaikų 

kūrybiškumą; 

-įrengti krepšinio aikštelę; 

-įkurti saugaus eismo 

edukacinę erdvę. 

Įrengta edukacinė erdvė 

skatinanti vaikų kūrybiškumą 

“Mokyklėlė” “Boružiukų” 
grupės lauko pavėsinėje. 

 
Kuriant estetišką aplinką bei 

siekiant informacijos pateikimo 

tėvams efektyvumo įsigijome 

lauko informacinius stendus. 

  

 

 

 

 

741,73 Eur 

 

 

 

 

2019-2022 

m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lauko erdvės nuotraukos. 

 

 

 

Sukurti bandymų ir 

eksperimentų aplinką 

grupėse, papildant 

ugdymo erdves 

priemonėmis, 

skatinančiomis vaikus 

stebėti, tyrinėti, atrasti, 

daryti išvadas. 

Įrengta metodinio kabinėto 

erdvė, įgyti baldai, plakatų ir 

kitų metodinių priemonių 

laikymo lentynos. 

  

Kuriant patrauklią bei saugią 

aplinką „Boružiukų“ žaidimo 

grupėje įrengti langų roletai. 

 

Vaikų kūrybiškumui ugdyti 

įsigijome plastikines kaladėles. 

 535,81 Eur 

 

 

 

 

706,29 Eur 

 

 

 

413,95 Eur 

2019-2022 

m. 

 

Įsigytų priemonių, baldų 

sąskaitos-faktūros, nuotraukos. 

 

Taikyti inovacijas 

bendradarbiaujant su 

tėvais ir vykdant 

nuotolinės kasdieninės 

ugdomosios veiklos 

stebėjimą. 

Per karantino laikotarpį buvo 

organizuojamas nuotolinis 

ugdymas socialinio tinklo 

Facebook paskyroje. 

 

Nuolat atnaujinama informacija 

mokyklos svetainėje, socialinio 

tinklo Facebook paskyroje, 

uždarose tėvų grupėse.  

   Informacija apie vaikų  

kasdieninę veiklą „Facebook“  

paskyroje uždarose tėvų 

grupėse, apie kitus darželio 

renginius Mokyklos svetainėje 

www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt 

http://www.darzelis.senieji.trakai.lm.lt/


 

Vykdomas nuotolinės 

kasdieninės ugdomosios veiklos 

bei organizuojamų švenčių 

vaikams stebėjimas (socialinio 

tinklo Facebook paskyrose). 
 Naujų informacinių 

technologijų diegimas – 

projektorių, interaktyvių 

lentų įsigijimas ir 

naudojimas ugdomojoje 

veikloje.  

Įsigyti 2 nešiojamieji 

kompiuteriai su programine 

įranga. 

 

Bendradarbiaujant su Lietuvos 

lenkų mokyklų mokytojų 

draugija "Macierz szkolna" 

gavome finansinę paramą už 

kurią įsigijome kompiuterį į 

lenkų grupę „Kačiukai“ 

 1127,98 Eur 

 

 

 

675 Eur 

2019-2023 

m. 

Įsigytų prekių sąskaitos faktūros 

Kiekvienoje grupėje yra 

sudarytos sąlygos naudotis 

kompiuteriais ir projektoriais.  

 

Siekiant ugdyti vaikų 

tautinę savimonę ir  

pilietiškumą, organizuoti 

tradicines ir netradicines 

šventes, renginius, 

parodas, akcijas ir kt. 

Per metus buvo organizuoti 

renginiai pagal mokyklos 

kasmetinį veiklos planą 

(išsamesnė informacija apie 

renginius patalpinta Metinio 

veiklos plano įgyvendinimo 

dalyje). 

  2019-2023 

m. 

Vykusių renginių planai, 

nuotraukos, padėkos, 

Metodinės grupės susirinkimų 

protokolai.  

Stebėtos ugdymo veiklos 

(pedagoginės veiklos stebėjimo 

lapai). Rekomendacijos ir 

pasiūlymai panaudojami 

planuojant pedagogų veiklą 

2021 metams. 

2. Mokyklos 

veiklos 

kokybiškas 

planavimas, 

organizavimas 

ir nuoseklumas. 

Mokyklos metinių veiklos 

planų rengimas ir 

vykdymas. 

Parengtas ir įgyvendintas 2021 

m. veiklos planas. 

 

Spalio mėnesį buvo atliktas 

mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimas pagal sritį 

„Pagalba ugdytiniui“ (išsamesnė 

informacija pateikta skyriuje 

Mokyklos teikiamų paslaugų 

rūšys). 

  2019-2023 

m. 

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

vasario 3 d. įsakymas Nr. V-7 

„Dėl veiklos plano 2021 metams 

tvirtinimo“. 

Metinio veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaita.  

Atliktas Mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimas. 

Mokytojų tarybos 2021-12-29 

posėdžio protokolas Nr.2. 

 Grupių ugdymo planų 

rengimas 

Parengti grupių ugdymo planai.   2019-2023 

m. 

Metodinės grupės susirinkimų 

protokolai 

2024-2028 m. strateginio 

plano rengimas. 

   2023 m.  

https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/
https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/
https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/
https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/
https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/
https://rekvizitai.vz.lt/ru/company/macierz_szkolna_lietuvos_lenku_mokyklu_mokytoju_draugija/


2019-2023 m. strateginio 

plano kasmetinis 

vertinimas. 

Atlikta 2021 m. strateginio 

plano įgyvendinimo priežiūra. 
  2019-2023 

m. 

Mokyklos tarybos 2022-02-11 

posėdžio protokolas Nr.1 

Mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo programos 

„Atrandu pasaulį“ 

atnaujinimas. 

Dalyvaujame  ES struktūrinių 

fondų lėšų bendrai 

finansuojamame projekte Nr. 

09.2.1-ESFA-K-728-02-0023 

,,Inovatyvios vaikų pažangos ir 

pasiekimų vertinimo sistemos 

sukūrimas: ,,Vertinimas 

mokymuisi“.  

Pedagogai ugdymo procesą 

organizavo panaudojant 

Mąstymo mokyklos metodikas. 

Patobulinta ir papildyta 

ikimokyklinio ugdymo 

programa „Atrandu pasaulį“ – 

ugdymo turinys, metodai ir 

priemonės. Į programą įtraukta 

mąstymo mokyklos metodika, 

sukurti ir susisteminti vaikų 

pasiekimų ir pažangos stebėjimo 

ir vertinimo įrankiai sritims: 

(emocijų suvokimas ir raiška, 

savireguliacija ir savikontrolė, 

sakytinė kalba, aplinkos 

pažinimas, skaičiavimas ir 

matavimas, tyrinėjimas, 

problėmų sprendimas, 

mokėjimas mokytis) 

 Projektinės 

lėšos 

2020-2021 

m. 

Metodinės grupės susirinkimu 

protokolai – 2021-05-31 Nr.1, 

2021-10-21 Nr.2, 2021-12-29 

Nr.3 

 

 

 

 

 

 

 

Metodinės grupės susirinkimo 

2021-05-31 protokolas Nr.1. 

Mokytojų tarybos 2021-12-29 

posėdžio protokolas Nr.2 

Dokumentų, 

reglamentuojančių 

Mokyklos veiklą 

rengimas, atnaujinimas, 

papildymas. 

Parengti dokumentai 

reglamentuojantys Mokyklos 

veiklą:  

1. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio buhalterinės 

apskaitos vadovas;  

2. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio fizinio ir 

psichologinio smurto prieš 

darbuotojus prevencijos ir 

  2019-2023 

m. 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

rugsėjo 1 d. įsakymas Nr. V-21 

 

Mokykos direktoriaus 2021 m. 

rugpjūčio 19 d. įsakymas Nr.V-

18  

 



intervencijos tvarkos aprašas; 

3. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio darbuotojų 

neblaivumo (girtumo) ar 

apsvaigimo nuo psichiką 

veikiančių medžiagų nustatymo 

ir nušalinimo nuo darbo tvarkos 

aprašas; 

4. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio darbuotojų 

profilaktinių tyrimų dėl covid-19 

ligos organizavimo tvarkos 

aprašas; 

5. Trakų r. Senųjų Trakų vaikų 

lopšelio – darželio viešųjų 

pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašas; 

6. Vaikų priėmimo į Trakų r. 

Senųjų Trakų vaikų lopšelį – 

darželį tvarkos aprašas  

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

liepos 26 d. įsakymas Nr.V-17 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

kovo 15 d. įsakymas Nr.V-9 

 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

vasario 12 d. įsakymas Nr.V-8 

 

 

Mokyklos direktoriaus 2021 m. 

sausio 29 d. įsakymas Nr.V-6 

Glaudžiai 

bendradarbiaujant su 

šeima, siekti sistemingos 

ir  veiksmingos veiklos, 

padedant vaikams tenkinti  

individualius poreikius. 

2021 metais dėl Covid-19 

pandemijos bendradarbiavimas 

su tėvais vyko nuotoliniu būdu, 

tėvai galėjo stebėti vaikų veiklą 

socialinio tinklo Facebook 

paskyrose, taip pat teikti 

pasiūlymus ir gauti informaciją 

susirašinėjant el. paštu bei 

telefonu.  

  2019-2023 

m. 

Informacija Facebook paskyrose 

Efektyvaus Mokyklos 

savivaldos grupių darbo 

užtikrinimas. 

Mokyklos savivaldos grupių 

darbas (mokyklos tarybos 

posėdžiai, mokytojų tarybos 

posėdžiai) vyko susirašinėjant 

el. paštu bei  telefonu.  

  2019-2023 

m. 

Mokyklos tarybos 2021-02-02 

posėdžio protokolas Nr.1 

Mokytojų tarybos posėdžių 

protokolai: 2021-01-28 Nr.1, 

2021-12-29 Nr.2 

Išvada apie pasiektą tikslą  
Ne visi 2021 m. numatyti uždaviniai buvo įgyvendinti. Neįvyko renginiai:  

Sveikatos valandėlė ,,Skrisk, plunksnele, skrisk...“ 

Sveikatos valandėlė ,,Burbulų karalystė“ 

Plokščiapėdystės prevencija ,,Stebuklinga pieva“ 

Šeimos šventė ,,Myliu mamą,  myliu tėtį...“,Viščiukų“ gr. 



 

Stiprybės. Įvyko papildomi renginiai:  

 Sausio 11 d.   dalyvavimas Trakų kultūros rūmuose vaikų piešinių parodoje ,,Atmintis gyva“  (J. Kunskienė)  

  Vasario 25 d. ,,Boružiukų” grupėje nuotoliniu būdu vyko bendradarbiavimas su Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialu. Vyr. bibliotekininkė 

Agnieška Uscilienė skaitė vaikams Zitos Gaižauskaitės pasaką ,,Kaip bebriukai namą statė”. Vaikai iš geometrinių figūrų klijavo namus ir juos spalvino. 

(J. Kunskienė)   

 Kovo 5 d. ,,Boružiukų“ gr. ir ,,Kačiukų“ gr. Kaziuko mugė. (J. Kunskienė, O. Okunevič) 

 Balandžio mėn. Bendradarbiaujant su Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialu – per Zoom platformą, įvyko renginys ,,Šeima – mano tvirtovė“ 

(J. Kunskienė) 

 Birželio 25 dienos  ,, Boružiukų “ grupėje lankėsi Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialo vyr. bibliotekininkė Agnieška Uscilienė, kuri pravedė 

vaikams užsiėmimą apie lėlių tetrą Joninių vainiko pynimo tema (J. Kunskienė) 

 Birželio 29 d. grupės ,,Tonika“ teatralizuotas koncertas ,,Atidarykime dainų skrynelę“  

 Spalio mėn. įstaigos teritorijoje rudens paroda – mandala ,,Laikrodis“ iš įvairių rudens gėrybių. (J. Kunskienė, S. Šatevičienė) 

 Spalio 10 d. ,,Boružiukų“ gr. Moliūgų paroda. (J. Kunskienė) 

 Rugsėjo 16 d.  vyko bendradarbiavimas su Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialu. Vyr. bibliotekininkė Agnieška Uscilienė organizavo 

edukacinę veiklą ,,Žvakių gamyba iš bičių vaško“. (J. Kunskienė) 

 Liepos 29 d. viešėjo Trakų viešosios bibliotekos Senųjų Trakų filialo vyresnioji bibliotekininkė Agnieška Uscilienė, kuri perskaitė Mariaus 

Marcinkevičiaus pasaką ,,Sivužas“ 

 Lapkričio 26 d. dalyvavimas respublikinėje virtualioje nuotraukų parodoje ,,Rudenėlio margos spalvos” (J. Kunskienė, S. Šatevičienė) 

 Gruodžio 8 d. bendradarbiavimas su Trakų visuomenės sveikatos biuru, renginys ,,Sveiki dantukai” (J. Garbatovič)  

Pedagogų metodinė sklaida. Pristatyta 19 atvirų ugdymosi veiklų įstaigos pedagogams, integruojant mąstymo žemėlapius bei IKT technologijas. 

Tikslas 2. Savitos, sveikos, pozityviais bendruomenės narių santykiais grindžiamos aplinkos kūrimas. 

Uždaviniai Planuotas rezultatas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data), įgyvendinimo rodikliai 

Per tarpinį matavimą 2021 m.     

1.Siekti aukštos 

darbuotojų 

kompetencijos 

ir kultūros, 

nuolatinio 

mokymosi ir 

tobulėjimo, 

telkti veiklią, 

atsakingą 

bendruomenę, 

gebančią 

kūrybiškai 

Pedagogų kvalifikacijos ir 

kompetencijos 

panaudojimas, 

atsižvelgiant į vaikų 

ugdymosi poreikius. 

Pedagogai dalyvavo 

seminaruose, mokymuose, 

kursuose – 94 dienos. 

 

5 pedagogai dalyvavo  ES 

projekto Nr. 09.2.1-ESFA-K-

728-02-0023 ,,Inovatyvios vaikų 

pažangos ir pasiekimų vertinimo 

sistemos sukūrimas: 

,,Vertinimas mokymuisi“ 

mokymuose ir konsultacijose. 

 

 Kvalifikacijos 

kėlimo 

išlaidos – 600 

Eur 

2019-2023 

m. 

Pedagogų išsilavinimo 

dokumentai, kursų, mokymų 

pažymėjimai. 

Kursuose, mokymuose ir 

seminaruose įgytos žinios 

pristatytos mokyklos metodinės 

grupės susirinkimuose bei 

panaudotos darbe. 

Dalyvaujantieji projekte 5 

mokyklos pedagogai ir 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui pristatė projekto 



dirbti 

komandose. 

Įgyvendinant Trakų rajono 

savivaldybės iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamą projektą 

„Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas 

Trakų rajono savivaldybėje“ 

dalyvavome mokymuose ir 

seminaruose (dalyvavo S. 

Golovač, S.Šatevičienė); 

 

Mokyklos bendruomenės nariai 

(darbo grupės, savivaldos 

institucijos) įtraukti į mokyklos 

veiklą: dalyvavo darbo grupėse 

rengiant veiklos planą, atliekant 

mokyklos veiklos įsivertinimą, 

dalyvavo lėšų paskirstymo 

procese. 

konsultacijų bei mokymų 

vykdomu nuotoliniu būdu 

rezultatus: sukurtus vaikų 

pažangos ir pasiekimų stebėjimo 

metodikos įrankių rinkinius. 

Metodinės grupės susirinkimų 

protokolai. 

 

 

 

 

 

Mokyklos tarybos ir mokytojų 

tarybos posėdžių protokolai. 

 

 

Tobulinti personalo 

kompiuterinio raštingumo 

įgūdžius. 

1 pedagogas dalyvavo 

Skaitmeninio raštingumo 

mokymuose 

,,Bendradarbiavimas TAU. 

Bendrauk ir dalykis turiniu 

internete: dokumentų kūrimas 

internete ir dalijimasis su kitais“  

  2019-2023 

m. 

Mokymų pažymėjimas 

Nr.93811 

Metodinio darbo patirties 

kaupimas. Gerosios 

patirties sklaida 

Mokyklos 

bendruomenėje, rajone, 

respublikoje. 

Pedagogams sudarytos sąlygos 

mokytis iš kitų pedagogų savo 

mokykloje, stebint jų veiklą, iš 

rajono pedagogų, dalyvaujant 

metodinėje dienoje (2021 m. 

gruodžio 15 d. metodinis veiklos 

renginys „Vaiko aktyvumo 

skatinimas naudojant Mąstymo 

mokyklos įrankius“)  

 

Pedagogų metodinė sklaida. 

Pristatyta 19 atvirų ugdymosi 

veiklų įstaigos pedagogams, 

integruojant mąstymo 

  2019-2023 

m. 

Pedagogų ugdomosios veiklos 

vertinimo stebėjimo lapai. 

Pedagogai pristatė savo darbo 

patirtį spaudoje:  

1. O. Okunevič straipsnis 

,,Kūrybiškumas darželio 

bendruomenėje“ laikraštyje 

lenkų kalba ,,Tygodnik 

Wileńszczyzny“ (sausio 6 d. 

2021 m. Nr. 53 (1382) 

2. O. Okunevič straipsnis ,,Małe 

Talenty w Starych Trokach 

Jesienne tematy“ laikraštyje 

lenkų kalba ,,Tygodnik 



žemėlapius bei IKT 

technologijas 

 

Wileńszczyzny“ (lapkričio 24 d. 

2021 m d. Nr. 46 (1428) 

3. S. Šatevičienės straipsnis 

,,Senųjų Trakų vaikų lopšelio-

darželio darbuotojų kūrybos 

paroda“ (laikraštyje ,,Trakų 

žemė“ 2021 sausio 8 d. Nr. 1 

(1155) 

4. S. Šatevičienės straipsnis 

,,Gurgu, gurgu į Kaziuko turgų“ 

(laikraštyje ,,Trakų žemė“ 2021 

m. kovo 12 d. Nr. 10 (1164) 

5. O. Okunevič straipsnis 

,,Atvira veikla Senųjų Trakų 

vaikų darželyje“ laikraštyje 

lenkų kalba ,,Tygodnik 

Wileńszczyzny“ (gruodžio 8 d. 

2021 m. Nr. 48 (1430). 

Darželio svetainėje, Facebook 

paskyroje. Pedagogai kaupė 

savo patirties aplankus bei pildė 

asmeninės pedagoginės veiklos 

suvestines. 

Tobulinti pedagogų ir kitų 

darbuotojų vertinimo ir 

įsivertinimo sistemą, 

siekiant jos 

veiksmingumo, 

tikslingumo, nuoseklumo. 

Sausio mėnesį atliktasmetinis 

vertinimo pokalbis su 

pedagogais bei atliktas kitų 

darbuotojų metinės veiklos 

vertinimas 

   Darbuotojų kasmetinio  

vertinimo dokumentai. 

Pedagogų asmeninės 

pedagoginės veiklos suvestinės. 

 

Plėsti bendradarbiavimo 

tinklą su socialiniais 

partneriais. 

Bendradarbiaujama su 

respublikos ir rajono įstaigomis 

bei organizacijomis: ŠMSM, 

Trakų rajono savivaldybės 

taryba, Trakų rajono 

savivaldybės administracija, 

Trakų  policijos komisariatu, 

Trakų visuomenės sveikatos 

biuru, Senųjų Trakų biblioteka, 

Trakų rajono savivaldybės 

pedagogine psichologine 

  2019-2023 

m. 

Siunčiamieji raštai į Trakų 

rajono savivaldybę. 

Saugaus eismo renginio 

ogranizuoto su Trakų policijos 

komisariato specialistais 

nuotraukos, planas (rugsėjo 8 d. 

pramoga ,,Policijos bičiulis 

Amsis“). 

Trakų visuomenės sveikatos 

biuro renginis gruodžio 8 d. 

Senųjų Trakų bibliotekos 



tarnyba (PPT), Senųjų Trakų 

mokyklomis, Vilniaus, Šiaulių, 

Klaipėdos, Kauno  ir Trakų 

rajono švietimo įstaigomis. 

renginai, nuotraukos (vasario 28 

d., balandžio mėn., birželio 25 

d., liepos 29 d., rugsėjo 16 d.). 

Trakų r. PPT (atlikta vaikų 

logopedinė patikra, su 8 vaikais 

dirba logopedas). 

Kitų švietimo įstaigų projektai 

(dalyvavymo nuotraukos, 

pažymėjimai) 

2. Stiprinti 

Mokyklos 

bendruomenės 

fizinę, psichinę, 

emocinę ir 

socialinę 

sveikatą. 

Palaikyti teigiamą 

emocinį ir psichologinį 

mikroklimatą 

bendruomenėje. 

Atsižvelgiant į darbuotojų 

poreikius, sudaromas darbuotojų 

atostogų grafikas ir lankstūs 

darbo grafikai. 

 

Bendradarbiaujant su Trakų 

švietimo centru 2021 m. 

gruodžio 4-5 d. organizuotas 

seminaras išvyka darbuotojams: 

„Efektyvus streso įveikimas ir 

psichologinio atsparumo 

stiprinimas“. 

 

Užtikrinant darbuotojų darbo 

saugos reikalavimus 2021 m. 

balandžio 29 d. atlikti 

darbuotojų civilinės saugos 

mokymai (tema: Pavojingos 

užkrečiamos ligos, 

apsisaugojimo priemonės. 

Epidemija). 

 

Sudarytos sąlygos vaikams 

ugdytis savo gimtosios kalbos 

(lenkų) ir valstybinės (lietuvių) 

kalbos gebėjimus. 

 

Užtikrinant mokyklos 

darbuotojų ir vaikų sveikatą ir 

saugumą, visos darželio grupės 

nuo 7.00 val. iki 17.30 val. yra 

  2019-2023 

m. 

Darbo ir atostogų grafikai 

 

 

 

 

Seminaro pažymėjimai  

Atliktas mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimas  

(įsivertinimo išvados ir 

rekomendacijos). 

 

 

 

Mokymų protokolas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupių ugdymo planai 

 

 



rakinamos. Dėl covid-19 

pandemijos vaikų tėvai ir kiti 

lankytojai neįleidžiami į 

mokyklos patalpas. 

 

Vadovaujantis Covid-19 

pandemijos saugos 

reikalavimais, nuo 2021 rugsėjo 

mėnesio, kas 14 dienų Senųjų 

Trakų lopšelyje - darželyje yra 

imami paviršių tyrimai, siekiant 

sustabdyti Covid plitimą.  

 

2021 metais kovo 29 d. – 

balandžio 7 d. ugdymas buvo 

organizuojamas nuotoliniu būdu 

dėl infekcijų plitimą ribojančio 

režimo nustatyto Senųjų Trakų 

vaikų lopšelyje - darželyje.   

 Į ugdymo turinį integruoti 

smurto ir patyčių 

prevencines programas 

,,Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

prevencinė programa“  ir 

,,Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programa“. 

Į ugdymo turinį integruotos 

smurto ir patyčių prevencinės 

programos ,,Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencinė 

programa“ ir ,,Gyvenimo 

įgūdžių ugdymo programa“; 

 

  2019-2023 

m. 

Savaitinės veiklos planai 

 Pastato išorės 

atnaujinimas, 

modernizavimas ir 

rekonstravimas, estetiškos 

aplinkos kūrimas, 

talkų organizavimas.  

Siekiant padidinti energetinį 

efektyvumą darželyje atlikta 

katilinės rekonstrukcija. 

 Užtikrinant kokybišką darželio 

funkcionavimą bei paslaugų 

kokybę per metus darželyje 

buvo atlikti patikrinimai. 

 

 

 14000 Eur 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

2019-2023 

m. 

Rekonstrukcijos sąskaita - 

faktūra 

 

Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras prie 

sveikatos apsaugos 

ministerijos Vilniaus 

departamento Trakų skyriaus 

specialisto patikrinimas – 2021 

m. sausio 5 d. Karantino sąlygų 

laikymosi kontrolės rezultatų 

aktas Nr. (10-25 15.3.2Mr)PP-



10 – kontrolės metu LR 

Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 

d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl 

karantino Lietuvos Respublikos 

teritorijoje paskelbimo“ 

reikalavimų ir OVS pažeidimų 

nenustatyta. 

Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos 

Vilniaus departamento 

patikrinimas – 2021 m. kovo 9 

d. Viešojo maitinimo įmonės 

patikrinimo aktas Nr. 69VMĮP-

145 – nustatyti trūkumai 

(svarstyklių ir termometrų 

patikra, paviršių dezinfekcijos 

priemonės įsigijimas, šaldiklio 

stalčiaus pakeitimas) buvo 

pašalinti iki 2021-03-26. 

Nacionalinis visuomenės 

sveikatos centras prie 

sveikatos apsaugos 

ministerijos Vilniaus 

departamento Trakų skyriaus 

specialisto patikrinimas – 2021 

m. lapkričio 12 d. 

Ekstremaliosios situacijos metu 

taikomų apribojimų laikymosi 

kontrolės rezultatų aktas Nr. 

(10-25 16.1.17 Mr)PP-5950 – 

kontrolės metu pažeidimų 

nenustatyta. 

Trakų rajono savivaldybės 

administracijos patikrinimas – 

2021 m. birželio 22 d. Civilinės 

saugos būklės patikrinimo aktas 

Nr. AP8-153 – patikrinimo metu 

lopšelio – darželio civilinės 

saugos būklė įvertinta „gerai“, 

lopšelio – darželio veikla 



atitinka Civilinės saugos 

įstatyme ir kituose civilinę saugą 

reglamentuojančiuose teisės 

aktuose nustatytus reikalavimus. 

Lietuvos ir Vokietijos UAB 

TUVLITA patikrinimas – 

2021 m. gegužės 5 d. Vaikų 

žaidimo aikštelės ar patalpos 

techninio patikrinimo ataskaita 

Nr. 21-08-100. Trūkumai – 

žaidimo įrenginių paviršiaus 

(medienos) nusidėvėjimas. 

Trūkumo rizikos lygmuo: 

žemas. 

Trakų rajono savivaldybės 

administracijos statybos, ūkio 

ir turto valdymo skyriaus 

specialisto patikrinimas – 2021 

m. lapkričio 22 d. statinio 

techninės priežiūros aktas Nr. 

2021-V5-E-110. Patikros 

išvados – statinio techninės 

priežiūros žurnalas vedamas, 

nuolatinių stebėjimo įrašų yra. 
 Sistemingai atnaujinti 

valgiaraščius, 

vadovaujantis naujausiais 

teisės aktais. Maitinimo 

kokybės stebėjimas. 

Vaikai valgo subalansuotą, 

sveiką maistą, dalyvavome ES 

programoje „Vaisių ir daržovių 

bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimo vaikų 

ugdymo įstaigose“.  

 

Užtikrinant maitinimo paslaugų 

kokybę, mokykloje kiekvienais 

metais atliekamas vidinis rizikos 

veiksnių analizės ir svarbių 

valdymo taškų sistemos auditas. 

Spalio mėnesį iš dalies 

atnaujinome perspektyvinius 

valgiaraščius (pagal 

reikalavimus sumažinome 

  2019-2023 

m. 

Perspektyviniai valgiaraščiai 



sriubos davimo normą).  

Išvada apie pasiektą tikslą 

Trakų r. Senųjų Trakų vaikų lopšelyje-darželyje reikia reguliariai rinkti, kaupti ir sisteminti duomenis, teikti ataskaitas, archyvuoti dokumentus, sisteminti 

gaunamus dokumentus ir informaciją, ją perduoti vykdytojams, rengti mokyklos bylų nomenklatūrą ir sudaryti bylas pagal nustatytus bylų nomenklatūros 

indeksus. Sekretorės nebuvimas Mokykloje yra problema. Pagalbos ugdytiniui specialistų (specialiojo pedagogo, psichologo) nebuvimas apsunkina mokytojų ir 

mokytojų padėjėjų darbą bei neleidžia suteikti tinkamos pagalbos ugdytiniams, turintiems įvairių sutrikimų. Mokykloje trūksta sporto salės. Reikalingas pastato 

išorės atnaujinimas.   

Stiprybės. Mokyklos bendruomenė dalyvavo/dalyvauja projektuose:  

 ES projektas „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Trakų rajono savivaldybėje“   

 ES projektas ,,Inovatyvios vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistemos sukūrimas: „Vertinimas mokymuisi“ (Projektas įgyvendinamas: 2019/10/08 

– 2022/03/31) 
 Gegužės 18 d. dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte, skirtam tarptautinei šeimos dienai paminėti 

,,Šeima – didžiausias mano turtas“ (J. Kunskienė, L. Kieras) 

 Spalio 5 d. – lapkričio 3 d. dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte ,,Geri darbai gamtai“ (J. Kunskienė, S. 

Šatevičienė) 
 


